
 

КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА» 
Частное профессиональное образовательное 
учреждение 
 
355008, г. Ставрополь, пр-т К. Маркса, 7 
+7(8652) 28-49-67 
+7(8652) 28-03-46 
college09@mail.ru|www.ecmsb.ru 

 

 
от 10.08.2023 г.                                                                                             №116-ДС 

г. Буденновск 

О зачислении лиц для обучения на специальности 
среднего профессионального образования в БФ 
ЧПОУ Колледж «Современная школа бизнеса» на 
2023/2024 учебный год 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Колледжа, Порядком 
приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457, Правилами приема и 
порядком зачисления на обучение в Частное профессиональное образовательное 
учреждение Колледж «Современная школа бизнеса» на специальности среднего 
профессионального образования на 2023 - 2024 учебный год, на основании 
поданных документов и решения приемной комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 
профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2023 года 
по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе основного общего 
образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 
Специальность: 34.02.01 «Сестринское дело» 
 

1. Айвазову Ангелину Робертовну 
2. Амирханову Перзият Руслановну 
3. Андриясову Эмилию Магомедовну 
4. Егорченко Надежду Ивановну 
5. Енгоян Силву Грачьяевну 
6. Кендюхова Алексея Сергеевича   
7. Курбанову Марьям Магомедовну 
8. Магомедова Гаджи Магомедовича 
9. Магомедова Руслана Сулеймановича 

10. Магомедову Патимат Магомедовну 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Позоян Оксана Гарниковна
Должность: директор филиала
Дата подписания: 10.08.2023 16:28:22
Уникальный программный ключ:
f420766fb84d98e07cffb62ea5e5a7814d505ef5



11. Минькову Ольгу Евгеньевну    
12. Разакову Земфиру Разаковну    
13. Рашидову Мадину Шамильевну 
14. Токтарова  Данию Муслимовну 
15. Шакарян Милану Романовну   
16. Шакарян Тамару Суреновну   

 
Специальность: 43.02.17 «Технологии индустрии красоты» 

1. Багомедову Ашуру Шамиловну 
2. Балыкова Вячеслава Олеговича 
3. Ефимцову Викторию Михайловну 
4. Иванникову Алину Евгеньевну 
5. Очередную Юлию Ивановну 
6. Рокотянского Никиту Викторовича 
7. Уралову Валерию Васильевну 
 
2. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2023 года 
по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе основного общего 
образования с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

 
Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование» 

1. Кожеурову Полину Игоревну 
2. Магомедову Милану Джамиевну 

 
3. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2023 года 
по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе среднего общего 
образования с нормативным сроком обучения 1 года 10 месяцев: 

 
Специальность: 34.02.01 «Сестринское дело» 
 

1. Апряткину Екатерину Александровну 
2. Белявскую Валерию Александровну 
3. Гаджиеву Марьям Магомедовну 
4. Динбагандову Асият Омаровну 
5. Лисову Любовь Петровну 
 
4. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2023 года 



по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе среднего общего 
образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 
Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование» 

1. Максименко Евелину Владимировну 
2. Тхостову Юлию Николаевну 
3. Чераневу Наталью Александровну   
 
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                           Т.С. Ледович 
 


